
 
DZ-04.0021.1.48.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 109/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

 
w sprawie wydania opinii dla zadania pn. „Przebudowa ul. Wincentego Wodzinowskiego 

na działkach o numerach 900, 818, 369/2, 365/6 obr. Krowodrza w Krakowie”. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zadanie pn. „Przebudowa ul. Wincentego Wodzinowskiego na 

działkach o numerach 900, 818, 369/2, 365/6 obr. Krowodrza w Krakowie” pod warunkiem aby 

chodniki schodziły łagodnie do ulicy przy skrzyżowaniu. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

        Dariusz Partyka 

                Z – ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymaną dokumentację od 

inwestora projektu i przeprowadzone konsultacje społeczne dnia 30 października 2019 roku. 


